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Papieskie intencje i sprawy parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR nr 5 ?w. Bernadety.  Dziś wspólnota Kościoła powszechnego

obchodził Niedzielę Słowa Bożego, której celem jest zainteresowanie wiernych odkrywaniem i pogłębieniem znaczenia Biblii w życiu

Kościoła i w osobistym życiu człowieka. Przy wyjściach przygotowane są fragmenty-cytaty z Biblii, które mogą nas zainspirować do

wewnętrznej duchowej refleksji a może nawet do sięgnięcia po Pismo święte. W parafii działają dwa duszpasterstwa opierające swoją

a formację na Piśmie świętym: Droga Neokatechumenalna i Przyjaciele Oblubieńca. Kiedyś w naszej parafii, w wielkim poście

czytaliśmy całą Biblię, może uda się reaktywować podobne wydarzenie? Dziś wypada – Dzień Babci, a jutro – Dzień Dziadka.

Pamiętamy o naszych kochanych dziadków, tych żyjących i tych, którzy odeszli do Pana. Bardzo często tyle im zawdzięczamy! Niech

naszym podziękowaniem będzie modlitwa, ofiarowana Komunia Święta i miła pamięć. W poniedziałek, 22 stycznia o godz. 17.30

rozpocznie się kolejne nabożeństwo do św. Rity. W wypełniającej naszą świątynię grupie ludzi poszukujących wsparcia u Pana Boga,

ponownie przeżyjemy chwile na wspólnej modlitwie, słuchaniu Słowa Bożego i dziękczynieniu. Na nasze miesięczne spotkania ze

świętą składa się z: - odczytania intencji modlitewnych; - błogosławieństwa róż; - indywidualnej adoracji relikwii świętej Rity, oraz

błogosławieństwa poświęconym olejem przywiezionym z sanktuarium św. Rity w Cascii. Spotkania formacyjne grup duszpasterskich: -

we wtorek i środę wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; - w środę po mszy wieczornej zbiórka kandydatów i ministrantów; - w

czwartek o godz. 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca; - w sobotę o godz. 16.00 próba chórku Dzieci Maryi i scholii z p.

Magdaleną. W okresie rozliczeń podatkowych w odpisie 1,5 % podatku polecamy się pamięci z naszym Stowarzyszeniem „Nadzieja”.

Przy wyjściu można pobrać wizytówkę z numerami konta i KRS. Zachęcamy parafian ale nie tylko: mężczyzn i kobiety, do włączenia się

w organizowane przez naszą parafię od 2008 r. plenerowe przedstawienie Misterium Męki Pańskiej. Prosimy o szybkie podejmowanie

decyzji udziału w planowanej na 15 – 21 kwietnia pielgrzymce autokarowej do Włoch. Obecnie jesteśmy w takim punkcie, że jest nas

za mało żeby jechać i za dużo żeby rezygnować a za chwilę musimy potwierdzić lub odmówić rezerwacje w hotelach. Akademia

Zamojska zaprasza na sympozjum naukowe w 3 r. śmierci ks. prof. A. Maryńczyka. Rozpocznie się ono w sobotę 27.01. o g. 9.30 w

kościele św. Katarzyny. Szczegóły na plakatach. Duszpasterstwo Domowy Kościół zaprasza 10 lutego na bezalkoholowy Bal

Karnawałowy. Szczegóły na plakatach Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności!

Zachęcamy do lektury nowych numerów pism religijnych: "Niedziela”, „Gość Niedzielny i dwumiesięcznika „Któż jak Bóg”. W zakrystii

są autentycznie woskowe świece - gromnice Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła:  Święty Michale

Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg

pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz

ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen
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